
 

Uchwała Nr 645/LXV/2014 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 września 2014r. 

 

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych w mieście Ostrołęka 

 

 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia  5 stycznia 2011r.  Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) oraz art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                        

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.2)  na wniosek Prezydenta 

Miasta Ostrołęki uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 625/LXIII/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie 

podziału miasta Ostrołęki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego, poz. 6577),  w załączniku, w okręgu nr III, w kolumnie „Granice okręgu 

(ulice)” dodaje się wyrazy „Królowej Bony”.   

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu              

i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości   

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 

 

                                                           
1
 Dz.U. z 2011 r.  Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016,    i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r.  poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.  
2
 Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379. 


